30 мая 2017 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск,ул. Елькина,84
телефон (351) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0459-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Разумова Н.М . , председатель квалификационной комиссии , И . о . Генерального директора ;

Жиденко И . С., член комиссии , Директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоякин И . В . , секретарь комиссии , Директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В. об итогах

рассмотрения заявлений :

NQ Наименование организации

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ :

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛОПРИБОР"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК СТРОЙ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕФТЕТРАНССТРОЙ"
4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ "СИСТЕМА+"

5 Общество с ограниченной ответственностью
Строительная Компания "Геострой"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМЫШЛЕННЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ"

7 Публичное акционерное общество "Монтажное
управление NQ 78"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЧЕЛЯБИНСКСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ".

9 Общество с ограниченной ответственностью
Строительно-монтажное управление
"Уралгазстрой"

10 Общество с ограниченной ответственностью
"Дорстройтех-лизинг"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОСТРА"

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ЭНЕРГО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"АЗИМУТ"

13 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"УРАЛТРУБОПРОВОДСТРОЙ"

Рассмотрели:

ОГРН

1067402005868

1137452000180

1147456019952

1177 456028683

1047424531879

1037403863200

1024500523585

1167456099029

1047423534366

1027402707045

1097425000683

1157456020149

1027402707727

ИНН

7402008563

7452106950

7455020290

7453308501

7453136309

7453096487

4501016680

7460028110

7451210684

7449023736

7425758668

7447256083

7449022482

Дата подачи

заявления

27.12.2016

29.05.2017

29.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

25.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

Представленные организациями документы , акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от
заинтересованных организаций .

Решили:

Принять в члены ССК УрСиб следующие организации ·

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177456028683 7453308501 26.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮСТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "СИСТЕМА+"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1037403863200 7453096487 26.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМЫШЛЕННЫЕ
ТЕХНОЛОГИИ"

3 Публичное акционерное общество "Монтажное 1024500523585 4501016680 26.07.2017
управление NQ 78"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1167456099029 7460028110 26.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЧЕЛЯБИНСКСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ"

Принять в члены ССК УрСиб (с даты внесения в реестр членов ССК УрСиб) следующие организации :

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1067402005868 7402008563
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛОПРИБОР"'

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137452000180 7452106950
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК СТРОЙ"'

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ : 1147456019952 7455020290
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕФТЕТРАНССТРОЙ"'

11) В связи с переходом юридического лица (индивидуального предпринимателя) в ССК УрСиб
(саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом
NQ372-ФЗ от 03 . 07 . 2016г. , решение о приеме в члены ССк УрСиб вступает в силу со дня уплаты в

полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб . 2)
Внести в реестр членов сек УрСиб сведения о принятом лице, выдать свидетельство о допуске после
поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в компенсационный фонд в полном объеме.

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях , следующим
организациям :

Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок
устранения

выявленных

несоответствий

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177456028683 С-030-74-1418-74 26.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ -300517
КОМПАНИЯ "СИСТЕМА+"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1047424531879 С-030-74-1166-74 26.07.2017
Строительная Компания "Геострой" : -300517

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1037403863200 С-030-74-1419-74 26.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМЫШЛЕННЫЕ -300517
ТЕХНОЛОГИИ"

4 Публичное акционерное общество "Монтажное 1024500523585 С-030-74- 1420-45 26.07.2017
управление NQ 78" -300517

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1167456099029 С-030-74-1421-74 26.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -300517
"ЧЕЛЯБИНСКСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ"

6 Общество с ограниченной ответственностью 1047 423534366 С-030-7 4-0357-7 4 26.07.2017
Строительно-монтажное управление -300517
"Уралгазстрой"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1027 402707045 С-030-7 4-0544-74 26.07.2017
"Дорстройтех-лизинг" -300517

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1097425000683 С-030-74-1241-74 26.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОСТРА" -300517

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157456020149 С-030-74-1328-74 26.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -300517
ЭНЕРГО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"АЗИМУТ"

Возобновить действие свидетельств о допуске к работам, следующим организациям, в отношении

следующих видов работ·

Ng Наименование организации ОГРН Ng свидетельства Виды работ

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402707727 С-030-7 4-1284-7 4 Все: 1, 2, 3, 4,
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -310117 5, 6, 7, 10, 12,
"УРАЛТРУБОПРОВОДСТРОЙ" 16, 17, 18, 19,

20, 22 , 23, 33

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям , в отношении

следующих видов работ

Ng Наименование организации ОГРН Ng свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1047424531879 С-030-7 4-1166-7 Все : 1, 2, 3, 5,
Строительная Компания "Геострой" 4-100517 6, 7, 9, 10, 12,

15, 16, 17, 18,
20, 23 , 24, 25 ,

32 , 33
2 Общество с ограниченной ответственностью 1047423534366 3281 .03-2010-74 Все : 3, 6, 1 О ,

Строительно-монтажное управление 5121 0684-С-030 12, 15, 16, 17,
"Уралгазстрой" 18,19, 20, 22

3 Общество с ограниченной ответственностью 1027402707045 4518.06-2010-74 Все : 3, 6, 7,
"Дорстройтех-лизинг" 49023736-С-030 12, 17, 18, 23 ,

25,26, 29, 33
4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1097425000683 С-030-7 4-1241-7 Все : 4, 6, 1 О ,

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОСТРА" 4-061216 16, 20, 28
5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157 456020149 С-030-7 4-1 328-7 Все : 20, 23,

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
о

4-070317 24, 33
ЭНЕРГО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

"АЗИМУТ"

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим

законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить

уведомление о принятом решении в Национальное обьединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали : «ЗА» единогласно .

Председатель квалификационной комиссии J ~Разумова Н .М .

((

t®~@~ ~1fPff'Нu1f~EПЬIIЫИ fiШIV~~Ш1!~nЙ
Y~JJI@ЯШ ~~ I~UJбЩii&J

Саморегулируемая организация, основанная на чпенстве лиц, осущестuляющих строительство

С РО-С-030-24082009

1 7 МАй 2017

454092, Россия, г. Челябинсl<, ул., Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41-14
www.sskuгal .щ e-mail: info@sskLIГal . ru

ОГРН 1087400001897, ИННII<ПП 7453198672/745101001

ПРИКАЗ

2016 г . ------

Об ucпom-teнuu обязанностей

На nериод нахождения в ежегодном оnлачиваемом отnуске генерального

директора ССК УрСиб - Десяткова Юрия Васильевича в nериод с 24 по 31
мая 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Исnолнение обязанностей генерального дире1пора ССК УрСиб со всеми

nравами и обязанностями, согласно действующего законодательства РФ и

Устава ССК УрСиб возложить на дире1пора Деnартамента nрава - Разумову

Наталью Михайловну .

2. Предоставить Разумовой Наталье Михайловне право подnиси всей

документации по уставной деятельности организации.

3. Довести настоящий приказ до сведения работни1юв организации.

4. Контроль исполнения настоящего nриказа оставляю за собой.

Генеральный директор Ю . В. ДесяЛ<ов